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Nome Lotação Modalidade
Regime de 

Execução
Prioridade E-mail UnB

Bruno Moraes Guimaraes INFRA Presencial bguimaraes@unb.br

Lucas Rezende da Costa INFRA Teletrabalho em regime de execução integral Integral lucascosta@unb.br

Matheus Costa Dutra INFRA Presencial matheus.dutra@unb.br

Alcilene Santana de Lima INFRA/CADM Presencial alcilene.lima@unb.br

Elon Rufino da Silveira Filho INFRA/CADM Teletrabalho em regime de execução integral Integral elonfilho@unb.br

Patricia Cristina Scherer INFRA/CADM Presencial patricia.scherer@unb.br

Romulo Garcia Peres INFRA/CADM Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial Sim romulogp@unb.br

Ruyther Gomes Almeida INFRA/CADM Presencial ruyther.almeida@unb.br

Shelton Silva Ferreira INFRA/CADM Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial shelton.ferreira@unb.br

Tatiane Cardoso de Araújo INFRA/CADM Presencial taticardoso@unb.br

James Borba Leal INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial jamesleal@unb.br

Vanessa Schabel Fragoso Chini INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial vanessachini@unb.br

Talita Prado Cordova Sales INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial talitaprado@unb.br

Thyala Anarelli Cunha e Santos INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução integral Integral thyalacunha@unb.br

Louise Boeger Viana dos Santos INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial louiseboeger@unb.br

Alice Rosa Cardoso INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial Sim alicerc@unb.br

Guilherme Gomes Barbosa INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução integral Integral Sim guilhermegomes@unb.br

Barbara Avelar Cesar Moreira INFRA/CEPLAN Presencial barbaramoreira@unb.br

Danilo Vieira de Carvalho INFRA/CEPLAN Presencial danilocarvalho@unb.br

Thiago Vales de Mesquita INFRA/DIMAP Presencial thiagovales@unb.br

Matheus Gregório Kaminski INFRA/DIMAP Presencial mathueskaminski@unb.br

Márcio Marianno Lisboa INFRA/DIMAP Presencial marciolisboa@unb.br

Graziela de Almeida Bruno INFRA/DIMAP Presencial gbruno@unb.br

Elaine de Sousa Henrique INFRA/DIMAP Presencial elainehenrique@unb.br

Mírian Fronza INFRA/DIMAP Presencial fronzamirian@unb.br

Andressa Tainara Campelo de Jesus INFRA/DIMAP Presencial andressa.jesus@unb.br

Arnaldo Gratão INFRA/DIMAP Presencial gratao@unb.br

Thayná Cardoso Alves INFRA/DIMAP Presencial thayna.alves@unb.br

Cristhyano Bruzzi Pinto Morais INFRA/DOB Presencial cristhyano@unb.br

Thiago Kanadani INFRA/DOB Presencial thiagokanadani@unb.br

Robson Luciano F.P. da Silva INFRA/DOB Presencial robsonluciano@unb.br

Danillo Fernandes Pereira INFRA/DOB Presencial danillo.pereira@unb.br

Priscilla Helena Emrich Lopes INFRA/DOB Presencial priscilla.lopes@unb.br
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